
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Václav	HEJPLÍK

Název	práce Objektová	analýza	a	návrh	experimentálního	aukčního	portálu

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Jiří	Cenek

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Jedná	se	o	dobře	zpracovanou	práci	na	standardní	téma.	Po	stránce	formální	práce	obsahuje
pouze	drobné	překlepy	a	typografické	chyby.	K	obsahu	práce	nemám	mnoho	připomínek,	snad	jen
mohl	autor	uvést	pohled	na	celkovou	databázi	a	také	mohl	testování	okomentovat	podrobněji
včetně	jednoduchého	průzkumu.	Celkově	však	práce	velmi	dobře	splňuje	požadavky	na
bakalářskou	práci.	Doporučuji	ji	proto	k	obhajobě	a	hodnotím	známkou	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Tlačítko	"Kup	hned"	může	být	považováno	za	typ	aukce.	Vysvětlete	jaký.
2.	Důležitou	součástí	aukčních	systémů	jsou	reputační	moduly	(hodnocení	po	uskutečněné
transakci.	hodnocení	hvězdičkami	apod.)	Jak	se	s	tímto	vyrovnává	vámi	navržený	program,
případně	jak	byste	tento	problém	řešil?

Datum:	10.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


